

## *Editörden*

### **Değerli Okuyucular,**

Uluslararası TEKE Dergisi mensupları olarak dergimizin 41. sayısını (11/1) sizlerle paylaşmanın mutluluğunu ve onurunu yaşamaktayız.

Dergimizin geride kalan 1-40. sayılarında yayımlanan makaleler, **DergiPark sistemi kayıtlarına** göre yurt içindeki ve yurt dışındaki bilim insanları ve konunun ilgilileri tarafından **toplam: 1.764.133** kez sistemden indirilip kaydedilmiştir. Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Dergisi'nin kendine ait internet sitesinden de (<http://www.tekedergisi.com>) bilim insanları, araştırmacılar, öğrenciler ve diğer okuyucular dergide yayımlanan makaleleri ücretsiz olarak okuyabilmekte ve indirebilmektedir. Yukarıda sunulan rakamlara derginin kendi sayfasından indirilenlerin sayıları dâhil değildir. Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Dergisi tarandığı ulusal ve uluslararası indekslerin birçoğunun internet sayfaları aracılığıyla da açık erişim politikasına sahiptir. Dergide yayımlanan makalelerin tam metinlerine ücretsiz olarak ulaşılabilmektedir.

### **Değerli Okuyucular,**

Dergimizin 41. (11/1) sayısının “Kapak”, “Editörden” ve “İçindekiler” sayfaları, (Sanat Danışmanımız, İllüstratör Levent ALYAP'ın yaktığı meşalenin aydınlığında) Doç. Dr. Onur ER tarafından tasarlanmıştır.

Esas itibarıyla “Türkçe Eğitimi”, “Yabancılara Türkçe Öğretimi”, “Kültürel Değerler” ve “Değerler Eğitimi” alanlarında çalışan Doç. Dr. Onur ER, (Hocaları Prof. Dr. Cengiz ALYILMAZ'ın ve Prof. Dr. Semra ALYILMAZ'ın danışmanlıklarında) eski Türk diline, tarihine, kültürüne ve sanatına ait değerleri de görsel sanatlarla birleştirmeyi başarabilmiş ender bilim insanlarından biridir.

Doç. Dr. Onur ER, “Kapak”, “Editörden” ve “İçindekiler” sayfalarında esas itibarıyla dergimizin logosuyla ilgili bir tasarıma yer vermiştir. Tasarımın özünü de “2022 Yılı Türk Dünyası Kültür Başkenti” olan Bursa'daki bir iş yerinde Cengiz ALYILMAZ'ın objektifine yansıyan akikten yapılmış TEKE heykelciği oluşturmaktadır.

Dergimizin 41. sayısında yayımlanan makalelerin Türkçe, edebiyat, kültür ve eğitim alanlarında çalışan bilim insanlarına ve Türklük Bilimi tutkunlarına yararlı olmasını diliyor; yazarlarımıza, hakemlerimize, yayın ve danışma kurulu üyelerine, Uluslararası TEKE Derneği ve Uluslararası TEKE Akademi mensuplarına teşekkür ediyorum.

*Prof. Dr. Cengiz ALYILMAZ*